证券代码：834950        证券简称：迅安科技        公告编号：2024-084

常州迅安科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2024 年 12 月 30 日

活动地点：常州市五一路 318 号公司办公楼会议室

参会单位及人员：开源证券

上市公司接待人员：董事、董事会秘书李德明先生；董事、财务总监顾珂先

生。

三、 投资者关系活动主要内容

1、在当前经济大环境下，公司产品的市场定位？

答：公司要保持竞争能力和持续发展能力，需要不断进行技术更新和产品迭

代。公司在研发投入方面不断增强，培养出在个人防护装备领域具有丰富经验和

技术能力强的研发队伍，具备持续不断地自主创新能力，能够推出更多具有市场

竞争力的价性比产品，不会一味的盲目打价格战。

2、公司的境外销售会有汇率波动风险吗？

答：公司外销业务主要以美元结算，受客观因素影响，美元兑人民币的汇率

存在波动。公司已树立汇率风险防范意识以及对外汇结算的管理，关注国际贸易

和汇率政策的变动，重视外汇汇率波动的跟踪及分析，控制资金收付，评估风险，

合理调整商品价格并与银行签订远期结售汇方式以及各种结汇手段等应对汇率

波动风险。

3、公司的境外销售模式，收入是如何确认的？

答：公司境外销售模式主要以 FOB模式及 CIF 模式为主，根据相关规则要求，

以取得提单为收入确认时点，以发货单、报关单、提单等为收入确认依据。

4、 公司 2024 年全年业绩如何？来年订单如何？

答: 公司 2024 年生产经营情况稳定，客户订单一切正常。具体业绩以及订

单情况，详见公司的相关公告。

5、 公司未来有考虑并购重组进入其他领域吗？

答：公司专注于个人防护装备领域，会持续关注上下游市场动态和技术发展，

结合战略规划，秉持谨慎态度，积极寻求行业内外新的增长点。

6、请介绍一下公司产品在海外市场的竞争地位？

答：随着全球制造业的发展，个人防护装备产品前景广阔。公司产品技术保

持领先水平，是一些国际龙头厂商的 ODM 合作伙伴，具备较高的市场竞争地位。

常州迅安科技股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 31 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容